Решение об определении победителем тендера потенциального поставщика, занявшего по итогам сопоставления и оценки второе место по закупкам
услуг по уборке помещений и прилегающих территорий на 2016 год №9ОТК
	г. Алматы, ул. 2-я Огарева,                                                                                                                     55, 2-й этаж, 7 каб.

16:00 ч. «12»  января 2016 года

  Тендерная комиссия в составе:
Председателя комиссии:
        Вице-президент по закупкам – Кунхожаева Д. Д.
Заместитель председателя
       Менеджер по процедурам закупок – Алдабергенова Н. К.
Членов комиссии:
      Менеджер  по закупкам – Саттарова А. Д.
      Менеджер административного отдела – Кулиев Т. Т.
      Финансовый аналитик – Мальсагова М. М.
И секретаря комиссии:
	 Координатор по процедурам закупок – Агдавлетов Т. К.
В связи с отказом от оказания услуг победителя тендера ТОО «Технологическая производственная компания» по лоту №1, тендерная комиссия
РЕШИЛА:
1) Определить победителем потенциального поставщика, занявшим по итогам тендера по лоту №1 второе место:
	Наименование потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального поставщика
	Общая сумма по лоту, в тенге, без учета НДС

	ТОО «Ilian Clean»
	г.Алматы, ул. Брусиловского, 102
	16 113 947,00

   2) в течение 3-х рабочих дней направить уведомление победителю.
3) в течение 3-х рабочих дней разместить текст данного протокола в Системе, на веб-сайте Заказчика и организатора закупок и на веб-сайте, определенном Фондом.
4) в срок до 06.02.2016 г. заключить договор о закупках с ТОО «Ilian Clean» на общую сумму 18 047 620,64 (восемнадцать миллионов сорок семь тысяч шестьсот двадцать) тенге 64 тиын, без учета НДС.

За данное решение проголосовали:
 За - 5 голосов.(Кунхожаева Д., Алдабергенова Н., Саттарова А., Кулиев Т., Мальсагова М.)
Против – 0 голосов.

	Председатель комиссии:
Вице-президент по закупкам

Кунхожаева Д. Д.

	Заместитель председателя
 Менеджер по процедурам закупок

Алдабергенова Н. К.

	Члены комиссии:

	Менеджер  по закупкам

	Саттарова А. Д.

Менеджер административного отдела

Кулиев Т. Т.

	Финансовый аналитик

	Мальсагова М. М.

	Секретарь комиссии:
Координатор по процедурам закупок

 Агдавлетов Т. К.

2